
月日 11月18日 11月19日

曜日 土曜日 日曜日

会場 上ノ国町スポーツセンター 上ノ国町スポーツセンター

8:00

8:30 受付　８：３０～ 開場　８：３０～

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00 実技振り返り

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30 閉講ガイダンス

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

実技　ゲーム　※最初は全員でゲームは分かれて

講義　開校式・ガイダンス

講義　子どもたちのサッカー　GK・女子含む

講義　発育発達と一貫指導

講義　大人の関わり

講義　サッカーの競技精神

令和４年度　（公財）日本サッカー協会公認　D級サッカーコーチ養成講習会（道南コース）

実技　　技術　　※最初から2つに分かれて

実技　シュート　※最初から2つに分かれて

実技　さまざまなゲーム　※最初から2つに分かれて

昼食・実技準備

講義　メディカル

筆記試験

昼食・実技準備


